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Dzisiaj (wtorek, 4 stycznia) w Choszczeńskim Domu Kultury odbędzie się spotkanie wolontariuszy, którzy
w niedzielę będą kwestować na choszczeńskich ulicach. Odbiorą puszki, identyfikatory, a także usłyszą
kilka słów instruktażu. Znamy też szczegółowy plan choszczeńskiego grania. Startujemy o 14.00 w
Choszczeńskim Domu Kultury. 












Książki,  obrazy, figury gipsowe oraz witraże, a także koce, zegarki i

słodkości, to tylko niektóre przedmioty wystawione do licytacji podczas

niedzielnego finału.  Choszczeński Dom Kultury otrzymał również gadżety

z Fundacji Jerzego Owsiaka. Są to między innymi: płyty DVD z koncertu

Woodstock, okolicznościowe kalendarze i notatniki oraz koszulki.





 














Przypomnijmy, podczas XIX Finału będą zbierane środki na zakup sprzętu 

dla dzieci z chorobami urologicznymi i nefrologicznymi. Tegoroczne

Granie rozpocznie się o 14:00 w ChDK, a umilą je występy takich

zespołów jak: &bdquo;Albatros&rdquo;, Capella Wujka Georga, Chór &bdquo;Pogodna Jesień&rdquo; i

Crusader. Dla publiczności wystąpią również Wiktoria Saje, Małgorzata

Fryauf, Damian Wójcik, Joanna Kaszak i Ola Nahorska oraz zatańczą

Reversik i Revers. Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy oprócz

licznych loterii fantowych i kiermaszów będą towarzyszyć: wystawa Klubu

Plastyka &bdquo;Impresja&rdquo; oraz pokazy sprzętu i wyposażenia żołnierzy

Jednostki Wojskowej 4403 oraz współdziałania służb ratowniczych w

wykonaniu strażaków z Państwowej Straży Pożarnej, policjantów Komendy

Powiatowej Policji w Choszcznie i zespołu ratowniczego ZOZ Choszczno.

Granie zakończy się o 20.00 tradycyjnym światełkiem. 
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W tym roku w gronie 40 wolontariuszy jest też 78-letni Jan

Czernichowski z Choszczna. Zdradził nam, że już po raz 6 zobaczymy go z

orkiestrową puszką.  Oprócz niego będą kwestować również: Bogumiła

Wrzosek, Krystyna Kozanecka, Mateusz Szewielewicz, Kacper Szczucki,

Aneta Drabik, Kacper Pelc, Marta Mocek, Paweł Czernów, Konrad Walczak,

Izabela Kloczkowska, Patryk Jasiukiewicz, Patrycja Kardas, Jadwiga

Follendorf, Magdalena Dratwa, Klaudia Szałek, Antonina Zimny, Karolina

Wrzosek, Adrianna Wójcik, Sylwia Konkolewska, Aleksandra Zielińska,

Oktawiusz Przybyła, Ewa Nowak, Tomasz Kaszak, Magdalena Domańska,

Bartosz Borek, Anna Czerniak, Karina Bednarek, Michał Brzeziński,

Paulina Pokora, Wioleta Basisty, Daria Szpakowska, Agnieszka Pencak,

Katarzyna Kubiak, Patrycja Staszak, Krzysztof Jurczyk, Łukasz Kimak,

Dawid Balik, Tomasz Łasowski, Łukasz Malko oraz Aleksandra Zielińska.

(kj) 
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